



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 октября 2021 г.

№ 14/532-П

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/586-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности  
Председателя  
Правительства области



А.С.Тюрин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства  
Ульяновской области

от 21 октября 2021 г. № 14/532-П

**ИЗМЕНЕНИЯ**

**в государственную программу Ульяновской области  
«Развитие государственного управления в Ульяновской области»**

1. В паспорте:
  - 1) в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:
    - а) в абзаце первом цифры «2414301,3» заменить цифрами «2398464,3»;
    - б) в абзаце третьем цифры «523243,7» заменить цифрами «517406,7»;
    - в) в абзаце четвертом цифры «468973,9» заменить цифрами «463973,9»;
    - г) в абзаце пятом цифры «468973,9» заменить цифрами «463973,9»;
    - д) в абзаце восьмом цифры «2408251,3» заменить цифрами «2392414,3»;
    - е) в абзаце десятом цифры «521967,8» заменить цифрами «516130,8»;
    - ж) в абзаце одиннадцатом цифры «467742,7» заменить цифрами «462742,7»;
    - з) в абзаце двенадцатом цифры «467742,7» заменить цифрами «462742,7»;
  - 2) в абзаце втором строки «Ожидаемые результаты реализации государственной программы» цифры «19» заменить цифрами «25».
2. В строке 5 раздела 1 приложения № 1:
  - 1) в графе 5 цифры «16» заменить цифрами «22»;
  - 2) в графе 6 цифры «17» заменить цифрами «23»;
  - 3) в графе 7 цифры «18» заменить цифрами «24»;
  - 4) в графе 8 цифры «19» заменить цифрами «25»;
  - 5) в графе 9 цифры «30» заменить цифрами «35».
3. В приложении № 2:
  - 1) в разделе 1:
    - а) в строке 3:  
в графе 5 цифры «12631,38805» заменить цифрами «11883,53505»;  
в графе 7 цифры «2863,57895» заменить цифрами «2115,72595»;
    - б) в строке 3.1:  
в графе 5 цифры «8527,5» заменить цифрами «7809,137»;  
в графе 7 цифры «1943,5» заменить цифрами «1225,137»;
    - в) в строке 3.2:  
в графе 5 цифры «4103,88805» заменить цифрами «4074,39805»;  
в графе 7 цифры «920,07895» заменить цифрами «890,58895»;
  - г) в строке 4:  
в графе 5 цифры «467,2» заменить цифрами «462,1»;

- в графе 7 цифры «101,6» заменить цифрами «96,5»;
- д) в строке 4.1:  
в графе 5 цифры «160,0» заменить цифрами «158,0»;  
в графе 7 цифры «40,0» заменить цифрами «38,0»;
- е) в строке 4.2:  
в графе 5 цифры «207,2» заменить цифрами «205,05»;  
в графе 7 цифры «41,6» заменить цифрами «39,45»;
- ж) в строке 4.3:  
в графе 5 цифры «100,0» заменить цифрами «99,05»;  
в графе 7 цифры «20,0» заменить цифрами «19,05»;
- з) в строке 5:  
в графе 5 цифры «270,0» заменить цифрами «220,0»;  
в графе 7 цифры «50,0» заменить цифрами «0,0»;
- и) в строке 5.1:  
в графе 5 цифры «250,0» заменить цифрами «200,0»;  
в графе 7 цифры «50,0» заменить цифрами «0,0»;
- к) в строке 6:  
в графе 5 цифры «422,8» заменить цифрами «388,753»;  
в графе 7 цифры «90,7» заменить цифрами «56,653»;
- л) в строке 6.1:  
в графе 5 цифры «422,8» заменить цифрами «388,753»;  
в графе 7 цифры «90,7» заменить цифрами «56,653»;
- м) в строке «Итого по разделу»:  
в графе 5 цифры «14699,18805» заменить цифрами «13862,18805»;  
в графе 7 цифры «3282,17895» заменить цифрами «2445,17895»;
- 2) в разделе 3:
- а) в позиции «Правительство Ульяновской области» строки 1:  
в графе 5 цифры «2309878,0» заменить цифрами «2294878,0»;  
в графе 7 цифры «475723,1» заменить цифрами «470723,1»;  
в графе 8 цифры «436663,0» заменить цифрами «431663,0»;  
в графе 9 цифры «463498,0» заменить цифрами «458498,0»;
- б) в строке «Итого по разделу»:  
в графе 5 цифры «2388713,0» заменить цифрами «2373713,0»;  
в графе 7 цифры «517723,1» заменить цифрами «512723,1»;  
в графе 8 цифры «463498,0» заменить цифрами «458498,0»;  
в графе 9 цифры «463498,0» заменить цифрами «458498,0»;
- 3) в строке «Всего по государственной программе»:
- а) в позиции «Всего, в том числе»:  
в графе 5 цифры «2414301,3» заменить цифрами «2398464,3»;  
в графе 7 цифры «523243,7» заменить цифрами «517406,7»;  
в графе 8 цифры «468973,9» заменить цифрами «463973,9»;  
в графе 9 цифры «468973,9» заменить цифрами «463973,9»;
- б) в позиции «Областной бюджет»:  
в графе 5 цифры «2408251,3» заменить цифрами «2392414,3»;  
в графе 7 цифры «521967,8» заменить цифрами «516130,8»;

в графе 8 цифры «467742,7» заменить цифрами «462742,7»;  
в графе 9 цифры «467742,7» заменить цифрами «462742,7».

4. В строке 2 раздела 1 приложения № 5:

- 1) в графе 5 цифры «16» заменить цифрами «22»;
  - 2) в графе 6 цифры «17» заменить цифрами «23»;
  - 3) в графе 7 цифры «18» заменить цифрами «24»;
  - 4) в графе 8 цифры «19» заменить цифрами «25»;
  - 5) в графе 9 цифры «30» заменить цифрами «35».
-